Emploi
et Solidarité sociale

E3Ea
QUébEC £3 E3
CONTRATS DE PUBLICITE ET DE PROMOTION

Exercice financier Trimestre
2024-2025 Juillet a septembre

Nom du fournisseur Montant du contrat Description du contrat Date de début du contrat Date de fin du contrat

Impression de matériel promotionnel pour le Salon de I'emploi et la

Graphica impression inc. 136,15 $ i . 2024-04-08 2024-04-08
formation continue

Zﬁgg{cj région Saguenay - Lac-Saint-Jean- 769,00 $ Location d'un kiosque promotionnel pour le Salon 50 ans et + 2024-04-12 2024-04-14

Cossette Média inc. 4 548,78 $ Placement publicitaire pour Emploi étudiant 2024-04-15 2024-06-16

Groupe Contex inc. 539715 % Location cile deux' kiosques promotionnels pour le Salon de I'emploi et de 2024-04-17 2024-04-18
la formation continue

s Placement publicitaire pour la promotion des services publics d’emploi
Cossette Média inc. 363475 $ 2024-05-01 2024-05-29

auprés de la clientéle immigrante



Emploi
et Solidarité sociale

Québec rara

Nom du fournisseur

Montant du contrat

Description du contrat

Date de début du contrat

Date de fin du contrat

Immigrant Québec

TEK Location informatique

Société du Palais des congrés de Montréal

Services Fréres Moreno inc.

Groupe Contex inc.

Communication CNW inc.

LinkedIn

6 470,00 $

182,86 $

19,67 $

264,00 $

1 020,00 $

1 250,00 $

1 000,00 $

Location de deux kiosques promotionnels et électricité pour le Salon de
I'immigration et de l'intégration au Québec

Location d'un écran tactile pour le Salon de I'immigration et de
I'intégration au Québec

Nettoyage pour le Salon de I'immigration et de I'intégration au Québec

Montage et démontage pour le Salon de I'immigration et de I'intégration
au Québec

Location d'un kiosque promotionnel pour la journée de I'emploi —
Vaudreuil

Diffusion des communiqués

Placement publicitaire pour le recrutement

2024-05-29

2024-05-29

2024-05-29

2024-05-29

2024-05-29

2024-06-01

2024-06-03

2024-05-30

2024-05-30

2024-05-30

2024-05-30

2024-05-29

2024-06-30

2024-06-16



Emploi
et Solidarité sociale

Québec rara

Nom du fournisseur

Montant du contrat

Description du contrat

Date de début du contrat

Date de fin du contrat

Cossette Média inc.

Imprimerie Solisco inc.

Communication CNW inc.

Groupe Magnitude inc.

Imprixme

Les Impressions Bourg-Royal inc.

Sid Lee inc.

11 507,62 $

994,36 $

500,00 $

1 667,00 $

1 989,00 $

669,00 $

39 176,50 $

Placement publicitaire pour les prix Hommage bénévolat-Québec

Impression de matériel promotionnel pour Entraide

Diffusion des communiqués

Impression de matériel promotionnel pour Entraide

Impression de matériel promotionnel pour Entraide

Impression de matériel promotionnel pour Entraide

Production de matériel promotionnel pour les travailleurs expérimentés

2024-06-12

2024-06-25

2024-07-01

2024-07-03

2024-07-17

2024-07-19

2024-07-22

2024-06-12

2024-06-25

2024-07-31

2024-07-03

2024-07-17

2024-07-19

2024-07-22



Emploi
et Solidarité sociale

Québec rara

Nom du fournisseur

Montant du contrat

Description du contrat

Date de début du contrat

Date de fin du contrat

Les Copies de la Capitale inc.

Impressions Stampa inc.

Groupe ETR

Communication CNW inc.

Goxpo, Créateur d'événements

Impression Numérix inc.

Sid Lee inc.

327,63 %

2 066,00 $

52,27 $

750,00 $

800,00 $

3 075,00 $

39176,50 $

Impression de matériel promotionnel pour Entraide

Impression du dépliant Un coup de pouce pour les frais scolaires

Impression de matériel promotionnel pour Services Québec

Diffusion des communiqués

Location d'un kiosque promotionnel pour I'Exposition agricole de Saint-
Hyacinthe

Impression de matériel promotionnel pour Entraide

Production de matériel promotionnel pour les travailleurs expérimentés

2024-07-23

2024-07-26

2024-07-29

2024-08-01

2024-08-01

2024-08-12

2024-08-14

2024-07-23

2024-07-26

2024-07-29

2024-08-30

2024-08-02

2024-08-12

2024-08-14



Emploi
et Solidarité sociale

Québec rara

Nom du fournisseur

Montant du contrat

Description du contrat

Date de début du contrat

Date de fin du contrat

Les Impressions Bourg-Royal inc.

Cossette Média inc.

Cossette Média inc.

Cossette Média inc.

Impression Numérix inc.

Graphica impression inc.

Développement Vaudreuil-Soulanges

6 269,00 $

2 250,00 $

2 250,00 $

3191,00 %

3 245,00 $

6 492,00 $

300,00 $

Impression de matériel promotionnel pour les services publics d'emploi

Planification média pour la campagne de renforcement de la notoriété
de Services Québec

Planification média pour la promotion du site Québec emploi

Placement publicitaire pour le recrutement

Impression de matériel promotionnel pour Mon dossier — Aide & I'emploi
— Assistance sociale

mpression de matériel promotionnel pour les services publics d'emploi
| d t | t | | blics d

Location d'un kiosque promotionnel pour le Salon Emplois de qualité

2024-08-15

2024-08-21

2024-08-21

2024-08-26

2024-09-09

2024-09-18

2024-09-23

2024-08-15

2024-08-21

2024-08-21

2024-09-08

2024-09-09

2024-09-18

2024-09-23
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et Solidarité sociale

Québec rara

Nom du fournisseur

Montant du contrat

Description du contrat

Date de début du contrat

Date de fin du contrat

Groupe Contex inc.

Groupe Contex inc.

FADOQ région Estrie

Groupe Contex inc.

Groupe Contex inc.

FADOQ région Richelieu-Yamaska

Immigrant Québec

5112,15 $

975,25 $

1275,00 $

975,25 $

975,25 $

1 500,00 $

5 980,00 $

Location de deux kiosques promotionnels pour le Salon de I'emploi et de
la formation continue et la Foire nationale de I'emploi

Location d'un kiosque promotionnel pour la Journée de I'emploi &
Brossard

Location d'un kiosque promotionnel pour le Salon 50 ans et +

Location d'un kiosque promotionnel pour la Journée de I'emploi & Saint-
Hyacinthe

Location d'un kiosque promotionnel pour la Journée de I'emploi &
Valleyfield

Location d'un kiosque promotionnel pour le Salon 50 ans et +

Location de deux kiosques promotionnels pour le Salon de I'immigration
et de l'intégration au Québec

2024-10-02

2024-10-17

2024-10-26

2024-11-02

2024-11-07

2024-11-16

2024-11-18

2024-10-03

2024-10-17

2024-10-27

2024-11-02

2024-11-07

2024-11-17

2024-11-19
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et Solidarité sociale

Québec rara

Nom du fournisseur Montant du contrat Description du contrat Date de début du contrat Date de fin du contrat

Location de deux kiosques promotionnels pour le Salon du livre de

Salon du livre de Montréal inc. 3889,50 $ i
Montréal

2024-11-27 2024-12-01
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